
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 115 del 04-11-2015

OGGETTO

IMPEGNO DI SPESA E AFFIDAMENTO DITTA FORNITURA ED INSTALLAZIONE CALDAIE
ALLA  EX CONTRADA ALVANITE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 09-11-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Premesso:

- che in data 15/09/2015, con nota protocollo 19455, si provvedeva ad indire una
gara informale, invitando le ditte presenti sul territorio, come appresso indicato:

Calor System srl  via M. Capace 16, Atripalda;1-
Idrotermica gas di Landi Sabino, Via Tiratore 18, Atripalda;2-
Ideal Clima di Pastore e Parrella, Via Vegliante 46-Atripalda;3-
Termopiù srl Via Ferriera 1-2, Atripalda;4-
Aris srl 5° Vico La Torre 13, Atripalda;5-

per conoscere i costi relativi alla fornitura e posa in opera della caldaia a perfetta
regola d’arte ( tipo Kw 24 Beretta Ciao e simili ); fornitura e posa in opera di crono
termostato, nonché al rilascio della certificazione di conformità dell’ impianto  e del
certificato di prima accensione;

- che nel termine fissato pere la presentazione delle offerte del 28 settembre alle ore
12,00  sono pervenute due offerte e segnatamente quelle della Termopiù srl e dell’
Aris srl;

Visto il verbale di gara  del 29/09/2015, dal quale risulta che l’offerta
economicamente più vantaggiosa è risultata essere quella della Termopiù srl con un
ribasso sul prezzo a base d’asta pari al 20% ( € 1.025,00 per ogni singola caldaia ecc.)
che pertanto può essere incaricata della esecuzione dei lavori di che trattasi previa
acquisizione dei certificati previsti per legge;

Visto che sono stati richieste le certificazione agli Enti preposti circa il possesso dei
requisiti di ordine generale e  segnatamente:

Casellario Giudiziale;1.
Carichi Pendenti;2.
D.U.R.C.;3.
Agenzia delle Entrate.4.

Viste le note di risposta degli Enti che non presentano alcuni motivi ostativi per
l’affidamento della gara alla ditta Termopiù srl;

Visto che l’importo complessivo per la fornitura di n° 16 caldaie è pari ad € 13.440,00
oltre  IVA pari ad € 2.956,84 e quindi per un importo complessivo pari ad €
16.396,84;



Visto il Regolamento Comunale per l’affidamento dei lavori, forniture e servizi in
economia approvato con delibera di C.C. n° 18 del 22/07/2008;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 del 1/12/2014;

DETERMINA

Per le motivazioni suesposte e che qui si abbiano come integralmente riportate e
trascritte:

di approvare il verbale di valutazione delle offerte in data 29/09/2015 che si1.
allega alla presente;

di affidare la fornitura di n° 16 caldaie murali a gas, ivi compreso la2.
installazione delle stesse a perfetta regola d’arte, con fornitura e posa in opera
di crono termostato  con rilascio della certificazione di conformità
dell’impianto nonché al rilascio del certificato di prima accensione ,alla ditta
Termopiù srl di Aurelio Cerullo;

Di impegnare la somma di € 16.400,00 comprensiva di Iva per quanto indicato3.
al punto 2, al capitolo 1124/3 parte uscita del Bilancio 2015;

di attribuire alla presente valore sinallagmatico di contratto;4.

di attribuire il CIG:ZBA16EFAAF.5.

.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 10-11-2015 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 10-11-2015 Il Responsabile del II SETTORE
Ing. Aquino Silvestro

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


